
Θέμα:  «Έγκριση  πρόσληψης  προσωπικού στον Τοπικό Οργανισμό Εγγείων Βελτιώσεων 
Ερυθροποτάμου, σε εφαρμογή των διατάξεων της παραγράφου 2, του άρθρου 46 
του ν.4456/2017, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 66 παρ.8 του ν.4546/2018 και 
το άρθρο 42 του ν.4673/2020.

Απόφαση
Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
με  τις  οποίες  συνιστάται  ως  ενιαία  μονάδα  διοίκησης  του  κράτους  η 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης.

2. Το  Π.Δ.142/2010  (ΦΕΚ  235/Α’/27-12-2010)  «Οργανισμός  Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης».

3. Τις  διατάξεις  του  ν.3979/2011  (ΦΕΚ  138/Α’/2011)  «Για  την  ηλεκτρονική 
διακυβέρνηση και λοιπές διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α’/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική  ανάρτηση νόμων και  πράξεων  των κυβερνητικών,  διοικητικών  και 
αυτοδιοικητικών  οργάνων  στο  διαδίκτυο  «Πρόγραμμα  Διαύγεια»  και  άλλες 
διατάξεις».

5. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  28  και  28Α του  ν.4325/2015  (ΦΕΚ  47/Α’/2015) 
«Εκδημοκρατισμός  της  Διοίκησης  −  Καταπολέμηση  Γραφειοκρατίας  και 
Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Αποκατάσταση αδικιών και άλλες». 

6. Την  αρ.πρωτ.14138/15-05-2017  Απόφαση  του  Υπουργού  Εσωτερικών  (ΦΕΚ 
250/τ.ΥΟΔΔ/26-05-2017  -  ΑΔΑ:  ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ)  για  το  διορισμό  του 
Συντονιστή.

7. Την αρ.πρωτ.35748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/Β’/2017) Απόφαση του Συντονιστή 
της    Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Μακεδονίας-Θράκης,  Ανάθεση  άσκησης 
αρμοδιοτήτων  σε  οργανικές  μονάδες  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης 
Μακεδονίας-Θράκης  και  παροχή  εξουσιοδότησης  υπογραφής  πράξεων  και 

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ &
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Κομοτηνή, 15.02.2022
Αρ.Πρωτ. 45913

Ταχ.Δ/νση:
Τ.Κ.:

Πληροφορίες:
Τηλέφωνο:

Ηλ.ταχυδρομείο:

Παν.Τσαλδάρη 56-58
691 00, Κομοτηνή
Δ.Ιωαννίδου
2313 309 695
desioan  @  damt  .  gov  .  gr     

mailto:desioan@damt.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΚ16ΟΡ1Υ-Ξ3Κ



εγγράφων  «Με  εντολή  Συντονιστή»  στους  προϊσταμένους  των  οργανικών 
μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης.

8. Τις  διατάξεις  της  παραγράφου  2,  του  άρθρου  46  του  ν.4456/2017 
«Συμπληρωματικά μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ, ΕΥΡΑΤΟΜ) 1141/2014 
περί  ευρωπαϊκών  πολιτικών  κομμάτων  και  ιδρυμάτων,  μέτρα  επιτάχυνσης  του 
κυβερνητικού έργου αρμοδιότητας  Υπουργείου  Εσωτερικών και  άλλες διατάξεις» 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 66 παρ.8 του ν.4546/2018.

9. Το  αρ.πρωτ.347543/22364/21-12-2021  έγγραφο  της  Διεύθυνσης  Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, για την «έγκριση 
προϋπολογισμού οικ.έτους 2022 εγκεκριμένου με την αρ.απόφαση 56 (πρακτικό 14) 
08-12-2021 απόφαση Δ.Σ. του ΤΟΕΒ Ερυθροποτάμου.

10.  Την αριθ.ΔΥ/09-12-2021 βεβαίωση του ΤΟΕΒ Ερυθροποτάμου.

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε  την  πρόσληψη  έντεκα  (11)  ατόμων στον  Τοπικό  Οργανισμό  Εγγείων 
Βελτιώσεων Ερυθροποτάμου, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 
για την εύρυθμη λειτουργία του ομώνυμου Οργανισμού και την επιτυχή διεκπεραίωση 
της αρδευτικής περιόδου έτους 2022 όπως εμφανίζονται  αναλυτικά στον παρακάτω 
πίνακα:

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΧΡΟΝΟΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

1 Υπάλληλος Γραφείου 3 ΕΞΙ (6) ΜΗΝΕΣ 

2 Υπάλληλος Γραφείου 1 ΟΧΤΩ (8) ΜΗΝΕΣ

3 Υπάλληλος Γραφείου 1 ΠΕΝΤΕ (5) ΜΗΝΕΣ

4 Υδρονομέας 2 ΕΞΙ (6) ΜΗΝΕΣ

5 Εργάτες 3 ΕΞΙ (6) ΜΗΝΕΣ

6 Ηλεκτροσυγκολλητής 1 ΕΞΙ (6) ΜΗΝΕΣ

Σύνολο 11

Η πρόσληψη των ανωτέρω θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις  της παραγράφου 2 του 
άρθρου  46  του  ν.4456/2017,  όπως  τροποποιήθηκε  με  το  άρθρο  66  παρ.8  του 
Ν.4546/2018, δεν υπάγεται στους περιορισμούς της παραγράφου 6, του άρθρου 11 του 
ν.3833/2010 (140Α’), όπως ισχύει και των άρθρων 5 και 6 του Π.Δ.164/2004 (134Α’), 
όπως ισχύουν. 

2

ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Μακεδονίας-Θράκης

Δρ. Ιωάννης Κ. Σάββας

Κοινοποίηση: 
1. ΤΟΕΒ Ερυθροποτάμου

ηλ.δ/νση: toeverit  @  otenet.gr  

2. Περιφερειακή Ενότητα Έβρου 
(με κοινοποίηση στο γραφείο Αντιπεριφερειάρχη
και στην Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής)

mailto:toeverit@otenet.gr
ΑΔΑ: ΨΚ16ΟΡ1Υ-Ξ3Κ


		2022-02-16T09:04:01+0200
	Athens




